
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

                               Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
                      Ufficio VIII – Ambito Territoriale  di Latina 
                                     Via Legnano, 34 c.a.p. 04100 Latina –   Codice Ipa: m_pi 

 

Prot. n.  AOOUSPLT      Latina,    
 

Modalità di spedizione:   posta elettronica  certificata  
      

     IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge n. 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni; 

VISTO il D.Lgs n. 297/1994; 

VISTO il CCNL comparto scuola vigente; 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche e/o integrazioni; 

VISTO  il D.Lgs n. 150/2009; 

VISTO il DPR n. 98/2014; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 1411 del 12.02.2019, di revoca del   

  provvedimento di sospensione cautelare a decorrere dal 27.02.2019  della  

  D.ssa Patrizia GRENGA nata a Priverno 11.11.1962, titolare quale DSGA  

  presso l’I.C. “Manfredini” di Pontinia e contestuale riammissione in servizio  

  dalla stessa data presso la scuola di titolarità; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 9578 del 23.08.2018 con cui è stata disposta 

  la reggenza del Sig. Sandro Marcello NOVELLI su posto di DSGA presso 

  il predetto I.C. “Manfredini” di Pontinia far data dal 01.09.2018 e fino al 

  rientro del titolare; 

RITENUTO di doversi attivare al riguardo; 

 

     D I S P O N E 

 

 per quanto in premessa citato, la revoca della reggenza del Sig. Sandro Marcello NOVELLI 

presso l’I.C. “Manfredini” di Pontinia, di cui al citato provvedimento n. 9578/2018, a decorrere dal 

27/02/2019. 

 

        Il Dirigente 

       Anna CARBONARA 

 

      Documento firmato digitalmente 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

Al Dirigente dell’I.C. “Manfredini” di Pontinia 

Al Dirigente dell’I.C. “Verga” di Pontinia 

Al Sig. Sandro Marcello NOVELLI c/o I.C. “Verga” di Pontinia 

Alle OO.SS. comparto scuola 

All’Albo 

  

 
        


		2019-02-20T11:24:08+0000
	CARBONARA ANNA


		2019-02-20T13:28:25+0100
	Latina
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




